
 

KUJAWSKO – POMORSKIE CENTRUM EDUKACJI NAUCZYCIELI W BYDGOSZCZY 

zaprasza   

dyrektorów, wicedyrektorów  wszystkich typów placówek oświatowych  

w tym, którym po raz pierwszy powierzono to stanowisko,  

                                                                        na warsztaty online: 

 Zarządzać czy przewodzić? 

W programie: 

 DYREKTOR, MENEDŻER CZY LIDER 

 ZARZĄDZANIE SOBĄ W CZASIE 

Link do formularza rejestracyjnego: http://cen.bydgoszcz.pl/zarejestruj/3287  

Warsztaty online odbędą się 25.01.2021roku, w godz. 10.00-13.00. 

Opłata za warsztaty  60 zł  

 
Liczba miejsc jest ograniczona.                                                                                                        

Warunkiem uczestnictwa w warsztatach jest wypełnienie  formularza rejestracyjnego                         

i uczestnictwo. 

                                                   Zapisy do 20 stycznia 2021 roku. 

Organizator szkolenia: Danuta Frankowska nauczyciel konsultant KPCEN w Bydgoszczy 
danuta.frankowska@cen.bydgoszcz.pl 
tel. 52 349-31-50 w. 46 
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ZASADY UCZESTNICTWA W SZKOLENIU ONLINE: 

 Uczestnicy szkolenia online, którzy wcześniej potwierdzili i opłacili swój udział, na około 2 

godziny przed rozpoczęciem otrzymują link do pokoju spotkań online –                                        

w wiadomości e-mail od organizatora.  

 

 Identyfikacja uczestnika szkolenia online (niezbędna do wydania zaświadczenia) następuje 

po jego adresie e-mail, podawanym podczas dołączania do spotkania, dlatego też prosimy o 

wpisywanie tego samego adresu, który był wykorzystany przy rejestracji na szkolenie. Dla 

jednego urządzenia zostaje przypisany jeden uczestnik. W przypadku wspólnego 

uczestnictwa w webinarium kilku osób, zaświadczenie będzie mogła otrzymać tylko jedna 

osoba, ta, której adres e-mail zostanie podany w trakcie dołączenia do spotkania i opłaciła 

swój udział. Zachęcamy zatem do indywidualnego logowania się każdego uczestnika. 

 

 Po szkoleniu uczestnicy, których obecność została odnotowana w systemie przez 

organizatora, otrzymują: anonimową ankietę ewaluacyjną, której wypełnienie zajmuje ok. 5 

minut, materiały, zaświadczenie. 

 


